

Kutno. dn.05.03.2025r.

**Radny Rady Miasta Kutno**

**Michał Łucki**

*mpi - 06.03.2025 v.  
nowocześnie*

*Prezydentowi Miasta Kutno  
7.03.2025*

**Prezydent Miasta Kutno**

**Pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18**

**99-300 Kutno.**

**INTERPELACJA**

**Przedmiot, temat interpelacji:**

Utwardzenie, remont ulicy Stalowej w Kutnie

**Uzasadnienie interpelacji:**

Szanowny Panie Prezydencie,

W imieniu mieszkańców ulicy Stalowej w Kutnie zwracam się z pilną interpelacją dotyczącą złego stanu technicznego tej drogi. Od wielu lat mieszkańcy tej ulicy starają się o remont oraz o działania, które mogłyby rozwiązać problem. Ulica Stalowa jest w tragicznym stanie – wygląda jak poligon wojskowy. Na całej długości drogi występują liczne, ogromne dziury, koleiny i doliny, które znacząco utrudniają codzienne poruszanie się.

Z każdym dniem coraz bardziej pogarsza się sytuacja. W szczególności, przejazd tą ulicą staje się niebezpieczny, co stwarza zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców. Przede wszystkim dotyczy to osób dojeżdżających do pracy, rodziców odwożących dzieci do szkół oraz osób starszych, które mają trudności z poruszaniem się po tym trudnym terenie. Dodatkowo, rodziny z małymi dziećmi, korzystające z wózków, również nie mogą swobodnie poruszać się po tej drodze, co ogranicza ich mobilność i komfort życia.

Zwracam uwagę, że stan ulicy Stalowej nie tylko utrudnia codzienne życie mieszkańców, ale również powoduje uszkodzenia pojazdów, które zmuszeni są przejeżdżać przez tę drogę.

Pękające zawieszania, uszkodzone podwozia oraz karoserie stają się codziennością dla osób, które zmuszone są do korzystania z tej niebezpiecznej drogi.

Z tego powodu, apeluję o pilne podjęcie działań mających na celu remont ulicy Stalowej. Jest to niezbędne dla zapewnienia bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz poprawy jakości komunikacji w naszej miejscowości.

Mieszkańcy tej części Kutna zasługują na normalne warunki do codziennego funkcjonowania. Proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby oraz jak najszybsze podjęcie decyzji o przeprowadzeniu niezbędnych prac remontowych.

Proszę o udzielenie odpowiedzi na piśmie.

*Michał Łucki*



Załącznik

